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Pressmeddelande  |  Lund 2024-08-22 
 

Coegin Pharma AB (publ) publicerar 
delårsrapport för andra kvartalet 2024 
 
Sammanfattning av delårsrapport 
Under det andra kvartalet gjorde Coegin Pharma betydande framsteg i lanseringsförberedelserna 
av projektet för hårtillväxt, FOL005. Bolaget erhöll ett INCI-namn, vilket är avgörande för att kunna 
sälja kosmetiska produkter globalt, och ett MoU signerades med kinesiska Zhejiang Sukean 
Pharmaceutical. 
 
Andra kvartalet 
Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK. 
Koncernens rörelseresultat uppgick till -4 486 (-6 562) TSEK. 
Koncernens resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,22 (-0,70) SEK. 
Koncernens resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,22 (-0,70) SEK. 
Koncernens kassa uppgick vid periodens slut till 13 768 (10 870) TSEK. 
 
Första halvåret 
Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK. 
Koncernens rörelseresultat uppgick till -10 611 (-12 883) TSEK. 
Koncernens resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,71 (-1,44) SEK. 
Koncernens resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,71 (-1,44) SEK. 
 
Väsentliga händelser under andra kvartalet 
2024-04-15 Jens Eriksson utsågs till ordinarie vd för Coegin Pharma. 
2024-04-18 Coegin Pharma kallade till årsstämma. 
2024-05-13 Coegin Pharma informerade om att bolaget signerat ett MoU med Zhejiang 

Sukean Pharmaceutical. 
2024-05-23 Coegin Pharma publicerade kommuniké från årsstämman i Coegin Pharma AB. 
2024-05-31 Coegin Pharma erhöll ett INCI-namn för FOL005 och nådde viktig milstolpe i 

hårtillväxtprojektet. 
 
Väsentliga händelser efter periodens utgång 
2024-07-01 Coegin Pharma informerade om att bolagets aktie parallellnoterats på Börse 

Stuttgart. 
2024-07-03 Coegin Pharma informerade om att banbrytande forskning om FOL026 har 

publicerats i prestigefylld tidskrift. 
2024-08-07 Coegin Pharma informerade om att bolaget ingått ett exklusivt avtal med 

University of Bradford för att kommersialisera banbrytande 
pigmenteringspeptider. 

2024-08-12 Coegin Pharma informerade om utökad projektportfölj med 
hudpigmenteringspeptider för brun utan sol.  
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Vd har ordet 
Under det andra kvartalet har vi fortsatt att göra betydande framsteg i utvecklingen och 
lanseringsförberedelserna av vårt projekt för hårtillväxt. Vi nådde en mycket viktig milstolpe när vi 
erhöll ett INCI-namn (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients), vilket är avgörande för 
att kunna marknadsföra och sälja kosmetiska produkter globalt. Jag är personligen mycket nöjd 
med det namnet och kommer att kommunicera det inom kort när vi har varumärkesskyddat det 
på relevanta marknader. 
 
Vi har flera pågående diskussioner med potentiella partners och i april kunde vi meddela att vi 
signerat ett MoU med Zhejiang Sukean Pharmaceutical. Detta MoU är ett viktigt steg mot att 
inleda ett samarbete för produktregistreringen av FOL005 i Kina. Sukean är en betydande aktör 
med resurser att nå apotek över hela Kina samt ett team av specialister inom onlineförsäljning. 
Jag ser fram emot att formalisera ett närmare samarbete med dem. 
 
Efter kvartalets slut hade vi nöjet att informera om samarbetet med University of Bradford 
avseende exklusiva rättigheter att licensiera och kommersialisera den nya, unika plattformen med 
pigmenteringspeptider. De här pigmenteringspeptiderna är mycket spännande och kan komma 
att revolutionera marknaden för hud- och hårpigmentering. För Coegin Pharma är detta ett stort 
och viktigt steg framåt när vi nu utökar vårt kosmetiska affärsområde med en ny plattform med 
peptider som ger möjlighet till snabb produktlansering och kassaflöde. Vi kommer att prioritera 
brun utan sol-produkter, då detta är en enorm marknad med ett stort behov av nya, säkra 
lösningar för att bli brun utan exponering för sol. 
 
I början av juli kunde vi också informera att vår aktie hade parallellnoterats på tyska Börse 
Stuttgart. Vi når nu fler internationella investerare och kommer att påbörja våra 
kommunikationsinsatser internationellt under hösten. 
 
Jag vill återigen rikta ett stort tack till både gamla och nya aktieägare för ert förtroende och stöd, i 
synnerhet efter att jag blivit utsedd till ordinarie vd. Det är en stor ära och jag ser fram emot att 
fortsätta leda Coegin Pharma i denna spännande tid. 
 
 
För fullständig delårsrapport, se Coegin Pharmas hemsida coeginpharma.com alternativt bifogad 
fil.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jens Eriksson, vd 
E-post: info@coeginpharma.com 
Telefon: +46 72 221 24 21 
 
Om Coegin Pharma   
Coegin Pharma är ett svenskt bioteknikföretag med dermakosmetiska innovationer för hårtillväxt 
och hudpigmentering, samt banbrytande läkemedelskandidater för behandling av hjärtinfarkt och 
leukemi. Coegin planerar att lansera sin första produktserie för hårtillväxt 2025, följt av en produkt 
för hudpigmentering 2026. 
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Coegin Pharmas aktier är noterade på NGM Nordic SME och Börse Stuttgart, och företaget har sitt 
säte i Lund. 
 
För mer information, besök: coeginpharma.com 


